
Na dopisnicích docházelo často ke

kontrastu ve zobrazování obce.

Na výřezu z jedné jirenské do-

pisnice je vidět stará jirenská zá-

stavba a pod ní na počátku 20.

století moderní. Avšak vrchní ob-

rázek nebyl míněn jako ukázka

historické pamětihodnosti, ale ja-

ko pohled na stávající centrum

obce.
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Milí čtenáři,
srpnové vydání vychází v poněkud
nižším stránkovém rozsahu, jelikož
právě probíhá tzv. okurková sezóna,
kterou rozhodně netrpí jen Jirenský
zpravodaj . Přesto si snad i v tomto
vydání najdete zajímavý článek, nebo
alespoň zajímavou informaci. Hezký
zbytek pravých letních dní Vám přeje
Vaše redakce.
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Vážení čtenáři, občané,
v minulém čísle Jirenského zpravodaje jste byli seznámeni
se zápisem zastupitelstva z veřejného zasedání, ve kterém
byla popsána situace kolem výběrového řízení na při-
pravovanou rekonstrukci místních komunikací.
Situace k dnešnímu dni (k 15. 8. 2012) je bohužel násle-

dující :
Firma PSVS, která se umístnila v pořadí jako třetí a fir-

ma Strabag, která skončila dokonce až na čtvrtém místě,
podaly tzv. návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů
zadavatele do Brna na Úřad pro ochranu hospodářské sou-
těže. Ten následně zahájil správní řízení a vyžádal si k po-
souzení od obce veškeré písemnosti od samotného vypsání
výběrového řízení až po jeho vyhodnocení, včetně zadáva-
cí a projektové dokumentace.

Otázkou zůstává, jak rychle a jakým způsobem bude
správní řízení vyřízeno a ukončeno. Pokud by úřad v Brně
potvrdil naše rozhodnutí z výběrového řízení, mohly by
být práce zahájeny ještě v průběhu podzimu a dokončeny
na jaře r. 201 3. V opačném případě může nastat i varianta
s vypsáním nového výběrového řízení. Za těchto okolností
by rekonstrukce komunikací probíhala až na jaře r. 201 3
(za předpokladu, že se opět nikdo nebude odvolávat).
Zároveň byla vypracována monitorovací zpráva k 30. 7.

a zaslána na ROP s podrobným popisem průběhu výbě-
rového řízení vč. odvolání firem, s dosud neznámým ter-
mínem zahájení, resp. dokončení akce. Termíny budou
nastaveny po přezkoumání úřadu v Brně. Pokud akce
proběhne nejpozději v průběhu roku 2013, neměli bychom
o dotaci přij ít.

Stanislav Skořepa, starosta
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Zprávy z obce

Rekonstrukce komunikací se pozdrží

Nepojistné sociální dávky a dávky z oblasti státní sociální
politiky zaměstnanosti, které jsou dosud vypláceny třemi
různými platebními způsoby (hotovostně, poštovní pou-
kázkou a bezhotovostně), začnou být postupně vypláceny
prostřednictvím Karty sociálních systémů neboli tzv. sKar-
ty.
Přechod na nový systém
Karty budou distribuovány v průběhu celého druhého
pololetí roku 2012. Klienta, pro něhož bude sKarta na úřa-
du práce připravena, úřad práce vyrozumí písemně s dosta-
tečným předstihem. Karty se budou vydávat ve dvou
variantách, základní a speciální, která bude zároveň sloužit
jako průkaz TP, ZTP či ZTP/ P.
Způsoby výplaty či čerpání dávky si klient určuje ná-
sledujícími způsoby:
• Dávku čerpá přímo z účtu, který je veden k sKartě:
- Výběrem z bankomatu (hotovost)
- Platbou u obchodníka
- Výběrem hotovosti u obchodníka (cash back)

• Převodem na jiný účet, který provede buď na ÚP, ne-
bo v bankomatu, přičemž platební příkaz může mít trvalý
či jednorázový charakter. Pokud klient chce veškerou su-
mu dávek nebo jej í část převádět na vlastní účet provede
výše uvedenými způsoby platební příkaz.
• Využití složenky:
V případech, kdy klient bude požadovat i nadále zasílání

dávek prostřednictvím peněžních poukázek, bude se v roce
2012 využívat i stávající řešení používané v současné době
(zasílání složenkou). V této době budou vznikat navazující
komerční produkty podle poptávky na zajištění zasílání
složenkou typu B, nebo donášky do místa bydliště. Po
uplynutí této doby si služby bude hradit každý sám.
Jak mohou postupovat imobilní osoby
V případě klientů, kteří se nacházejí v takovém zdravotním
stavu, že se nemůžou dostavit na ÚP, je možné postupovat
následovně:
• Pověřit vybranou osobu plnou mocí (úředně ově-

řenou), která sKartu převezme, bude moci stanovit kli-
entem určené transakce (trvalý příkaz) a sKartu následně
oprávněnému předá.
• Nebo je nastartován proces určení opatrovníka, což je

však vhodné až v případech, kdy jsou schopnosti
a kompetence člověka vážně omezeny
• ÚP je připraven také k tomu, aby zabezpečil předání

sKarty v místě, kde klient žije. Pro tyto případy MPSV
považuje za vhodné dohodnout takový postup například
s poskytovatelem sociálních nebo zdravotních služeb
(domovy pro seniory, pečovatelská služba, osobní asisten-
ce).
Držitelé průkazů TP, ZTP A ZTP/ P:
U speciálních sKaret, které jsou určeny držitelům průkazů
TP, ZTP a ZTP/ P, bude nutné, aby příjemci dodali na úřad
práce svoji fotografii, která bude na sKartě uvedena. Tito
příjemci tedy nejprve získají od úřadu práce informaci, že

Zajímavosti

Novinka ve výplatě dávek - sKarty
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Stejně jako v minulých letech, i letos jsme vyrazili na náš
letní skautský tábor na naše tradiční tábořiště do Zapo-
menutého údolí. Motivem naší celotáborové hry byl letos

příchod bohů a plnění úkolů, které v původních bájích
o bozích plnil Heraklés. Vždy odpoledne, pokud nebyl j iný
program, se plnil jeden z úkolů. Naopak dopolední
programy sloužily k poznávání okolí a prohlubování zna-
lostí a dovedností dětí.
Během tábora jsme vyrazili i na dva výlety. První byl j iž

Region Pošembeří – Možnost ZDARMA inzerovat v elek-
tronickém katalogu podnikatelů a neziskových organizací
regionu stále trvá!
Díky projektu financovanému z Programu rozvoje ven-
kova mohou podnikatelé, drobní živnostníci
a dokonce neziskové organizace inzerovat své
služby a produkty zdarma.
Databáze všech inzerátů bude dostupná online
na internetu na www.venkovskatrznice.eu,
doplněná o praktické vyhledávání s možností
aktualizovat zadané údaje. Pro uživatele, kteří
nemají přístup na internet, bude po regionu rozmístěno
v obcích celkem 36 vývěsek.
„Je to jednoduchá příležitost, jak zdarma informovat
o tom, co děláme. Určitě lidem pomůže zorientovat se na-
příklad mezi spolky v obcích, nemluvě o řemeslnících,
drobných výrobcích či pěstitelích,“ uvedla Blanka Svo-
bodová, která provozuje košíkářský atelier laVeterina
v Českém Brodě.

Region Pošembeří – Již 3. září 2012 vyhlásí místní akční
skupina (MAS) Region Pošembeří sedmou výzvu z do-
tačního programu LEADER. Po jarní „podnikatelské“ vý-
zvě se znovu dostane na potřeby obcí či občanských
sdružení.
Vyhlášení výzvy: 3. září 2012
Školení žadatelů: 1 0. září 2012
Příjem žádostí: 24. září od 12 do 17 hodin

25. září od 8 do 17 hodin
26. září od 8 do 17 hodin

Na jaké potřeby bude možné žádat?
• Občanské vybavení a služby (Fiche č. 2 NÁŠ
DOMOV – dobré místo pro současný i budoucí život)
• Ochrana a rozvoj kulturního dědictví venkova (Fiche
č. 3 NÁVRAT KE KOŘENŮM – cestou našich před-
ků)
• Rozhledny, pěší trasy, vinařské stezky, hippostezky
a další tematické stezky (Fiche č. 8 CESTY A MÍSTA
– propojení regionu)

Potenciální žadatelé mohou již
teď vkládat své projektové zá-
měry do zásobníku projektů na
www.posemberi.cz/leader. Dopo-

ručujeme na stejné adrese pod odkazem VII. výzva –
PODZIM 2012 pročíst PRAVIDLA, PROCES HODNO-
CENÍ a NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY.
Pro tuto podzimní výzvu je připraveno k rozdělení celkem
cca 4 860 000 korun.
Strategický plán LEADER je program podporující rozvoj
v regionech Evropské unie prostřednictvím místních

akčních skupin. Filozofií programu je podpora „zdola“,
neboť členy jednotlivých místních akčních skupin jsou zá-
stupci obcí, neziskových organizací či podnikatelů přímo
z příslušeného regionu a znají jeho potřeby a strategii roz-
voje.

Letní skautský tábor
22. 7. – 4. 8. 2012

Zajímavosti

na další pravidelnou návštěvu úřadu práce (například při
dokládání povinných dokumentů) mají přinést svoji por-
trétní fotografii. Teprve poté, co bude jej ich karta připrave-
na, obdrží dopis s výzvou k vyzvednuté své sKarty.
Výhody, které dnes souvisí s držením průkazů TP, ZTP a
ZTP/P, zůstávají i nadále zachovány. Dávky, na které má
příjemce tohoto průkazu nárok, bude čerpat prostřednic-
tvím sKarty.
V okamžiku, kdy bude klientovi vydána sKarta s iden-

tifikační funkcí, je klient povinen původní průkaz vrátit
(i když je na něm uvedena platnost např. až do konce roku

2015).
Kontrola zůstatku na sKartě:
Zůstatek na sKartě lze zdarma kontrolovat v bankomatu
nebo na internetu. Je možné také nechat si výpis zasílat,
a to za cenu poštovného.
Více informací naleznete na www.skontakt.cz.
Je možné využít také telefonní linku Kontaktního centra

pro sKartu: 800 752 782 (linka funguje zdarma, 24 hodin
denně)

Zdroj: Ministerstvo práce a sociálních věcíČR, 2012
Zpracovala: PhDr. Melanie Zajacová

Region Pošembeří chystá sedmou výzvu

I na zvelebení pěších tras lze žádat podporu

Reklama zadarmo - akce prodloužena

Spolky a organizace
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tradičně v prvním týdnu ve středu odpoledne na nedaleký
hrad Český Šternberk, kam jsme se vydali z tábora pěšky.
Přesto, že počasí nebylo příliš přívětivé, nedali jsme se od-
radit a pěkně jsme se prošli.
Druhý výlet proběhl v druhém týdnu a byl celodenní.

Ráno jsme vyrazili pěšky do Třemošnice, kde na nás čekal
autobus. Ten nás dopravil nejprve na přehradu Orlík, kde
jsme měli domluvenu prohlídku hráze. Prošli jsme
strojovnu elektrárny, podívali se i na turbínu, která byla
v provozu a nakonec jsme se prošli chodbou ve hrázi, která
je 42 m pod hladinou přehrady. Od elektrárny jsme pokra-
čovali na zámek Orlík, ze kterého jsme si prohlédli i část
přehrady. Nakonec jsme ještě navštívili město Tábor a od-
sud jsme se vrátili zpět do našeho tábora.
Tradičně proběhl i Den samostatnosti, kdy všechny dru-

žiny odejdou na celý den z tábora a musí se o sebe posta-
rat. Starší vyrazili na delší celodenní výlet a mladší zůstali
nedaleko tábora.
Jedním z vrcholů tábora byl slibový oheň, u kterého slo-

žilo svůj světluškovský, vlčácký nebo skautský slib
celkem deset nových členů našeho střediska, kteří tímto
získali právo nosit na svých krojích slibový odznak.
Dalším vrcholem byla táborová olympiáda, ve které si

mohli děti prověřit svojí fyzickou zdatnost v netradičních
disciplínách.
Na konci tábora proběhl i karneval masek a bleší trh,

kde si děti mohly koupit něco hezkého za vynaložené úsilí
během celých dvou týdnů.

Martin Bláha - Pabouk

Prázdniny se přehouply do druhé poloviny a já bych ještě
chtěla připomenout poslední soutěž v požárním útoku
našich mladých hasičů v Křížkovém Újezdci před
prázdninami. Po pilném trénování obou týmů se staršímu
družstvu povedlo vybojovat první místo, stejně jako
v roce předchozím. Družstvo mladších nastoupilo
v pozměněném složení a tak se museli spokojit
s 5. místem. Pochvalu si zaslouží všichni soutěžící.
V červnu náš sbor uspořádal pro děti tradiční dětský

den, který se jako každý rok opravdu vydařil. Spousta
disciplín, sladkostí a nezapomenutelných zážitků si
odnášelo skoro 200 dětí. Policie České republiky
předvedla ukázku z výcviku policejních psů na
vyhledávání drog, jej ich používané zbraně a policisté
odpovídali na desítky otázek dětí, ale i dospělých.
Děkuji tímto Obecnímu úřadu Jirny za jej ich finanční

pomoc, ale také našim sponzorům, kteří nám pomohli
nejenom finančními dary, ale i nákupem sladkostí pro děti.

za SDHNové Jirny Marcela Hrubantová

Spolky a organizace

SDHNové Jirny
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Milí čtenáři Jirenského zpravodaje, na zahrádkách se nám
začínají červenat rajská jablíčka, ze kterých umíme uvařit
mnohá dobrá jídla. Já jsem pro vás vybral jeden méně ob-
vyklý recept. Mám to vyzkoušené, vyladěné k dokonalosti,
zkrátka je to mňamka. Dost ale vychvalování a jde se vařit.

Co budeme potřebovat pro 4 porce:
1 balíček (500 g) zmražených kuřecích jater, 1 velkou ci-
buli, 2 lžíce oleje, 4 středně velká rajčata, 1 dcl. Bílého ví-
na, 1 dcl smetany, 2 lžíce kečupu, ½ kostky masoxu,
2 lžíce hladké mouky, sůl, pepř, cca 300 g těstovin.

Příprava:
1 ) Do kastrůlku vložíme oloupaná a nadrobno pokrájená
rajčata a spolu s masoxem je na trošce vody rozvaříme.
2) Částečně rozmražená játra nakrájíme na centrimetrové
plátky, pokrájenou cibuli zapěníme na olej i, vložíme játra
a vše zprudka na pánvi opečeme. Předem nesolíme! Přidá-
me rozvařená rajčata, krátce vše podusíme, zalijeme bílým
vínem, smetanou, do které jsme předem vmíchali hladkou
mouku, přidáme kečup, dochutíme solí a pepřem a ještě
krátce povaříme.
Podáváme s těstovinami, nebo také jen s chlebem, či j iným
pečivem.
Je to fakt dobré, rychlé. Doporučuji.

Václav Sůra st.

Recepty z našichobcí

Každý byl někdy nemocný. Byl nalezen viník nemoci?
Bakterie, virus nebo vlivy civilizační? Nebo za nemoc mů-
že šéf, který nás naštval, nebo manželka nebo děti? Či
dokonce rodiče, kteří nám předali nějaké nemoci? Politici,
společenský řad? Vždyt jde jen o naše zrcadlo, každá ta-
ková situace odráží jen námi nezpracované osobní
vlastnosti, zážitky, zkušenosti. Politiky jsem si sami vybra-
li. A pokud jsme si je nevybrali, je jednodušší mluvit, svalit
odpovědnost na druhé než se sám měnit. Jednou
z vlastností mysli je lenost, nechuť čili strach ke změně.
Ale j inak řečeno, do terénu oslabeného podvědomými

programy, mnohdy vyčerpaného a oslabeného, nasedají ze-
vní vlivy, ať je to infekce nebo chlad, vítr, horko, radon ze
stěn bytu či podloži, chemické zplodiny, vibrace. Adap-
tační možnosti organismu se vyčerpají a nastupuje nemoc.
A člověk přichází k lékaři, a doktore, něco se mnou dělej .
Lidé se j iž ale ptaj í, co by se sebou mohli dělat. Nejčastější
otázkou je, jaké vitaminy si mají koupit. Prvni vlaštovka
ukazující možný zájem o léčbu, nebo jen uhybný manévr
umožnující svalit odpovědnost za svou nemoc na neučínné
vitaminy a přesunutí sebe do roli oběti. Jsem to jen chudák,
který si koupil za drahé peníze vitaminy, co mi doktor do-
poručil a mám to pořád. „Ten doktor asi nic neumí a jen mi
tahá peníze z kapsy". Variant výmluv je „neurekom“.
Pokud je člověk pravdivý, přestává hledat záminky

venku a pátrá v sobě samém a má možnost se ptát. Co se
mám skrze tuto nemoc o sobě dozvědět? Jaká je má hlu-
binná reaktivita? Co mám v sobě změnit? Stín se jen
projevil v podobě nemoci.
Ale je volba.
Nezpracovaná témata jsou mnohdy tak hlubinná,

a nemoci tak závažné, že je nutné kombinovat léčbu fy-
zického těla ATB, rehabilitaci, vitaminy, minerály, enzymy
- se sebezpytováním - tzv. inventurou.

Jsou situace, kdy je nutné požádat o pomoc profesioná-
la. Ta pomoc od něj je taková, do jakého stupně uvědomění
sám dozrál. Někdy stačí lékař, někdy terapeut, někdy kli-
nický psycholog. Za hranicí běžného vnímání, do té nej-
vnitřnější roviny lidského života, pracují někteří kněží,
léčitelé.
Ale ani ti to za člověka neudělaj í, nevyléčí ho. Člověk

sám mobilizuje skryté rezervy, aktivizuje vůli, někdo
zvenčí mu pomůže v sobě něco nastartovat.Takovým
projevem touhy po změně je snaha o dietní opatření, po-
hyb, práce v domácnosti, na zahradě. Každý vnitřní síly
aktivizuje j inak, podle toho, co má zvládnout. Nelze
paušalizovat, každý je j iný a potřebuje něco jiného se nau-
čit. Pro lepší pochopení jeden neobyklý příklad. Jednomu
je doporučeno vypít několik skleniček alkoholu - třeba se s
alkoholem nikdy nesetkal a potřebuje udělat s ním zku-
šenost, druhý má s ním zkušeností dost a je mu doporu-
čeno pití omezit.
Jsou časté situace, kdy medicína volí jen zmírňující

prostředky a kdy vyléčení by mohlo být jen skrze zázrak.
Tyto úvahy se týkají jakékoliv nemoci, jakékoliv udá-

losti v životě člověka, od havárie, po prasklou vodovodní
trubku v baráku, ucpaný kohoutek, hadici na zahradě.
Z každé situace se můžeme poučit a využít j i pro sebe
a druhotně i pro ostatní.
Je dobré si uvědomit provázanost mezi lidmi, mezi lid-

mi a zvířaty (zvířata berou na sebe nemoci majitelů - vete-
rináři to vědí), mezi lidmi a předměty.
Uvedu svou zkušenost. Auto. ve kterém jsem jezdil - při

zastavení zhasínal motor. Závada na něm byla. Zajímavé
bylo, že někdy zhasnul, někdy ne. Vypozoroval jsem, že
když jsem byl přátelsky naladěný, v klidu, a pod. motor
běžel, pokud ve mě byly emoce tzv. naštvanosti, zhasínal.
Také , když v autě jel někdo, koho jsem vézt neměl. Stejně
tak opakovaně se mi stávalo, že počítač, když jsem se
k němu přiblížil, se vypnul sám od sebe.

O stínu v nás - pokračování

Kuřecí játra na víně a rajčatech

Zdravotnický koutek
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Zpět ke zdraví a nemoci. Pro lékaře jsou nejlepším
lékem sami pacienti. Možnost, jak si připomínat svůj ne-
zpracovaný stín. Jaký stín má asi kardiolog, urolog, or-
toped, dermatovenerolog, psycholog? I takle se dá koukat
na výběr profese.
Jednou mě ležící pacient s nevyléčitelnou nemocí,

odkázaný na pomoc druhých, řekl: „Doktore, já nečekám,
že mě uzdravíte, udělejte to nejlepší, co umíte“ .
Kdo koho vlastně léčil? Děkuji pane.

MUDr. Libor Novák

Letní radovánky u vody nejsou pouze o zábavě s rodinou
a přáteli. Je třeba také dobře znát pravidla bezpečného
koupání.
Desatero bezpečného pobytu u vody
1 . Na plavidla nepatří děti bez záchranných vest
2. Nebuď ve vodě hrubý a bezohledný
3. Neplav a neskákej do vody v neznámých místech
4. Plav ve vyznačeném prostoru, máš záruku záchrany

života
5. Neplav do blízkosti plavidel a plavební dráhy
6. Nechoď se koupat sám, nepodceňuj nebezpečí vody
7. Neplav, jsi-li rozpálený nebo unavený
8. Neplav hned po jídle, nech si alespoň 1 hodinu odstup
9. Neplav daleko od břehu, máš-li tuto potřebu, zajisti si
doprovod lodičky
10. Důvěřuj členům Vodní záchranné služby, uposlechni
jej ich pokynů a nepřekážej j im v práci

Hana Švehlová

Zdravotnický koutek

Inzerce

Kurz jógy
Hathajóga

v Šestajovicích, Husova 66
Wellness Studio Daniela
(vedle restaurace U Kamene)

Začínáme v úterý 1 8. 9. 201 2
1 8,30 - 20 hod.

www.wellnessdaniela.wz.cz
Marie Hrdl icová

mhrdl icova@seznam.cz, tel. 605284758

Desatero bezpečného pobytu u vody
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V ZÁŘÍ NOVĚ OTEVÍRÁME PENZION
ANDY PRO DĚTI (ŠKOLKU)

BĚHEM CELÝCH PRÁZDNIN
PŘÍJÍMÁME DĚTI K ZÁPISU.

ŠKOLKA SE NACHÁZÍ V UZAVŘENÉM
AREÁLU S KRÁSNOU PROSTORNOU

ZAHRADOU.

NÁŠ PENZION PRO DĚTI POVEDE
PEDAGOŽKA JITKA CHLUBNOVÁ.

TATO PANÍ UČITELKA MÁ SPECIALIZACI :
LOGOPEDIE

SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKA

PŘEDŠKOLNÍ VÝCHOVA

ANGLIČTINA, FLÉTNA, ZPĚV

1 7 LET PRAXE DĚTSKÝ DOMOV V KLÁNOVICÍCH

1 5 LET PRAXE PSYCHOLOGICKÁ PORADNA

4 ROKY PRAXE MATEŘSKÁ ŠKOLKA

TEL: 777 789 379
E-MAIL: info@penzion-andy.cz
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ABAK, spol. s r. o., Na Jarov  4, Praha 3, tel.: 603 449 506, 246 030 670 (10.00 až 16.00 hod.)
e-mail: ujezd.net@abak.cz, http://www.ujezd.net

P ipojte se kdekoliv v lokalit : B chovice, B chovice II, Újezd nad Lesy, Rohožník, Blatov, Sib ina, Kolod je, Kv tnice, 
Stupice, Sluštice, Dobro ovice, Dube , Dube ek, Hájek, K enice, Pacov, B ezí, Strašín, Babice, Doubek, Zlatá, T ebohostice, 
Škvorec, Hradešín, P išimasy, Sk ivany, Límuzy, Masojedy, Doubrav ice, Štíhlice, Vyžlovka, Kozojedy, Kostelec nad ernými 
Lesy, Tuklaty, Tlustovousy, B ežany II, Vyšeho ovice, Horoušany, Horoušánky, Úvaly, Nové Jirny, Jirny, Nehvizdy, Mst tice, 
Zelene , Šestajovice, Klánovice (rozhraní Klánovic a Šestajovic), Praha 10 Zahradní M sto – okolí ulice Jablo ová

INTERNET
A TELEFONNÍ LINKY

Zbavte se zbyte ných plateb!

Kvalitní, rychlý a levný p ístup k internetu 24 hodin denn .
Žádné datové limity ani penalizace „fair user policy“.
Dohled nad sítí a servis sít  24 hodin denn .

 VoIP telefonní linky bez paušálních poplatk
 samostatná linka pro p ipojení k PCO
 servis linky v etn  dopravy technika
 pouze za 1 K  veškerý HW pro p ipojení k síti

ZDARMA:

Internet i s telefonní linkou 

již od                     bez DPH m sí n250 K

volejte 246 030 670
www.ujezd.net




